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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16308201C

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit KOD  STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Bulevardi Ismail 
Qemali, Objekt 3-katesh nr.1, kati 3, Prane Conadit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik, studime urbanistike, plane te 

detajuara vendore. Projektim te gjitha kategorite e objekteve, 
projektim interiere, peisazhi, sistemim gjelberime, lulishte e 
parqe, vepra me rendesi. Projektim i veprave te zakonshme 
beton-arme, murature tulle, guri betoni, çeliku. Projektim I 
strukturave me shkalle te larteveshtiresie. Projektim rrugesh 
e urash. Konsulence, preventive, tregtim import-eksport 
materialesh te ndryshme, kerkime, vleresime mjedisore, 
financiare, vleresim pasurish te paluajtshme, punime 
topografike, punime dixhitalizimi. Studime dhe projektime 
gjeologo-inxhinierike, hidrogjeologjike. Punime zbatimi 
punimesh, mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh. Shitje - 
blerje pasurish te paluajtshme. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve civile, turistike, hoteleri,etj. 
Mobilim, arredim, dekorim i brendshem dhe i jashtem, dhe 
aksesore te tjere te nevojshem. Realizim veprimtari ne 
fushen e prodhimit, shpemdarjes dhe tregetise se energjise 
elektrike nga te gjitha burimet alternative, panele diellore 
fotovoltaike. 
Denis Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisMetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOD STUDIO
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641272-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865473-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.02.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim arkitektonik, studime urbanistike, plane te detajuara 
vendore. Projektim te gjitha kategorite e objekteve, projektim interiere, peisazhi, sistemim 
gjelberime, lulishte e parqe, vepra me rendesi. Projektim i veprave te zakonshme beton-
arme, murature tulle, guri betoni, çeliku. Projektim I strukturave me shkalle te 
larteveshtiresie. Projektim rrugesh e urash. Konsulence, preventive, tregtim import-
eksport materialesh te ndryshme, kerkime, vleresime mjedisore, financiare, vleresim 
pasurish te paluajtshme, punime topografike, punime dixhitalizimi. Studime dhe projektime 
gjeologo-inxhinierike, hidrogjeologjike. Punime zbatimi punimesh, mbikqyrje punimesh, 
kolaudim punimesh. Shitje - blerje pasurish te paluajtshme. ")          u be            
("Projektim arkitektonik, studime urbanistike, plane te detajuara vendore. 
Projektim te gjitha kategorite e objekteve, projektim interiere, peisazhi, sistemim 
gjelberime, lulishte e parqe, vepra me rendesi. Projektim i veprave te zakonshme 
beton-arme, murature tulle, guri betoni, çeliku. Projektim I strukturave me shkalle te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C81858-DDEA-4360-B00A-3E6D9C3F2A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7E05CA-E65F-4410-BF9D-CB31552642B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AF111A-C482-48F4-88D9-E6AE1F3310BD
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larteveshtiresie. Projektim rrugesh e urash. Konsulence, preventive, tregtim import-
eksport materialesh te ndryshme, kerkime, vleresime mjedisore, financiare, vleresim 
pasurish te paluajtshme, punime topografike, punime dixhitalizimi. Studime dhe 
projektime gjeologo-inxhinierike, hidrogjeologjike. Punime zbatimi punimesh, 
mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh. Shitje - blerje pasurish te paluajtshme. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve civile, turistike, hoteleri,etj. 
Mobilim, arredim, dekorim i brendshem dhe i jashtem, dhe aksesore te tjere te 
nevojshem. Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, shpemdarjes dhe tregetise se 
energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative, panele diellore fotovoltaike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909996-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KOD STUDIO  DIVIDENT.pdf
KOD STUDIO Format i PERFORMANCA   2021.xlsx
KOD STUDIO raportimi POZ,FINANCIAR.xlsx
KOD STUDIO  BIL.2021    SHENIME pdf-7.pdf

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524B28D7-3C28-4FCE-AA5B-B9B2055A371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35CD300-8DCF-4251-A4B3-71208FD05FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641417D3-F528-4703-AB88-5D1202083F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F87C8-129C-45EF-B0D9-9C1CF4F47FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C1162E-FDB7-4D95-925F-EBCE3F2B44BE

